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0.00AURELIE  BRABAN AVENELQUMRAN DE LA JONCHERE1
FRA SFB / ALEZAN / 10 / H /  by ESCURO and BALLALAIKA II by RUSHY - AURELIE BRABAN-AVENEL

49.61 31.390.001.
150 €

0.00

0.00ALEXANDRE  FOUCONNIERFAITHLESS VH HELLEHOF10
FRA BWP / ALEZAN / 9 / M /  by FOR PLEASURE and VALENTIANA by GRATIANUS - ODILE DOMONT

44.76 33.690.002.
114 €

0.00

0.00JEANNE  FEQUANTPARVIS DE RAMPAN24
FRA SFA / BAI / 11 / H /  by DOMINO DE MOYON and MEMOIRE DE RAMPAN by BACCALAUREAT - JEANNE FEQUANT

45.38 34.120.003.
90 €

0.00

0.00DIANE  ROCHEQUEBEC A LINDENHOF36
FRA SFA / BAI / 10 / H /  by DIAMANT DE SEMILLY and ECLIPSE D'VESQUERI by COUNT IVOR - DIANE ROCHE

49.37 36.180.004.
72 €

0.00

0.00SEBASTIEN  SOUBIALE CNEQUERMINO DU MOULIN*MILI51
FRA SFA / BAI / 10 / H /  by GERMINO D'ELLE and URIELLE DU MOULIN by NIDOR PLATIERE - MINISTERE DE LA DEFENSE

48.90 38.060.005.
60 €

0.00

0.00ROMAIN  BLANDINTURQUOISE RIVERLAND18
FRA SFB / BAI / 7 / H /  by HERMES D'AUTHIEUX and METISSE D'IVOIRE by ADELFOS - ROMAIN BLANDIN

49.31 38.170.006.
48 €

0.00

0.00FREDERIQUE  CAMBELRENDEZ VOUS DU PAS46
FRA SFA / BAI / 9 / H /  by HEARTBREAKER and KETOURA DU PAS by CONCORDE - FREDERIQUE CAMBEL

47.47 38.280.007.
36 €

0.00

0.00ALICE  TARONQUEENI DE BEAUFOUR53
FRA SFB / BAI / 10 / F /  by NIRVANA V and JOY DE BEAUFOUR by DIAMANT DE SEMILLY - ERIC TARON

51.50 39.240.008.
30 €

0.00

0.00CHARLOTTE  TEMPEUTOPIE DU TRIMBOLOT62
FRA SFA / BAI / 6 / F /  by JAGUAR MAIL and JOLIE DU TRIMBOLOT by QUEL TYPE D'ELLE*HN - CHARLOTTE TEMPE

46.92 39.950.009.
24 €

0.00

0.00OCEANE  PLAGNIEUXVIKTOR KIRCHENTAL25
FRA SF / BAI / 5 / M /  by FLIPPER D'ELLE*HN and DARA by DYNAST - OCEANE PLAGNIEUX

47.44 40.090.0010.
24 €

0.00

0.00JULIETTE  DODINUNE BELLE2
FRA SF / ALEZAN / 6 / F /  by ARMITAGE and ELYANE D'OBERON by OBERON DU MOULIN - BERNARD LECERF

50.78 40.160.0011.
24 €

0.00

0.00DAVY  BRAFLANCANTINO19
FRA KWPN / BAI / 7 / H /  by UPGRADE and NINETTE by HORATIO - DAVY BRAFLAN

54.33 43.730.2512.
24 €

0.25

0.00AMAURY  CHOPLAINBELLE DU GAZON44
FRA AES / BAI / 6 / F /  by C INDOCTRO and ROSE IN CLOVER by VDL ARKANSAS - S.A.R.L. CAPITOL

47.04 43.830.2513.
24 €

0.25

0.00LUCIE  COUSINQUMRANE FONTAINE5
FRA SFB / BAI / 10 / F /  by PRINCE D'INCOVILLE and VAN LOO DE GRAVELOTTE by GOTSPE - S.A.R.L. LA CALECHE

44.39 32.804.0014.
24 €

4.00

0.00ALICE  ANDRALRIPOUX DU ROZEL30
FRA SFA / ALEZAN / 9 / H /  by HELLO PIERVILLE and FEE DU MANOIR by PAGE DE PAULSTRA*HN - GUILLAUME BLIN LEBRETON

48.28 33.674.0015.
24 €

4.00

0.00JOANNAH  BATOUCHEPILULE DU FAUBOURG57
FRA SFA / BAI / 11 / F /  by AIRBORNEMONTECILLO*MONTEC and FIDJI DU VARTELIER by HIDALGO DE RIOU - DIDIER BATOUCHE

43.30 33.824.0016.
24 €

4.00

0.00PEGGY  BLONDELUN DOS TRES ST JONES50
FRA SFA / ALEZAN / 6 / F /  by QUERCUS DU MAURY*HN and DESIGN SAINT JONES by SAPHIR DU RIOU*HN - JEROME LACOUTURE

49.16 34.474.0017.
24 €

4.00

0.00ELEONORE  PICARDREINETTE DE LA VALLEE39
FRA SFA / ALEZAN / 9 / F /  by PALADIN DES IFS and VIERGE FOLLE by ALME - LISTE ROUGE

44.51 35.284.0018.
24 €

4.00

0.00AURORE  REBILLATMISTRAL D'HODICQ54
FRA SFA / BAI F. / 14 / M /  by SIRE DU THEIL and BELORA D'AIGREMONT by IBLIS - AURORE REBILLAT

47.61 36.574.0019.
24 €

4.00

0.00ANNE CATHERINE  MARTELSCALA DES CARIGEAUX4
FRA SFA / ALEZAN / 8 / F /  by QUAT'SOUS*HN and JASPE D'EPINETTE by VOLTAIRE DE FRELY - ANNE-CATHERINE MARTEL

48.07 37.044.0020. 4.00

0.00ALAIN  LEVYKAPTAINE DE BRUNEL52
FRA SFA / BAI / 16 / H /  by TYPE D'ELLE*HN and PAHIDJA DE BRUNEL by JILLING PIERRE - ALAIN LEVY

50.83 37.194.0021. 4.00
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0.00EUGENIE  DUCROCQNOISETTE DU BANNEY23
FRA SFA / BAI / 13 / F /  by GADGET DU BANNEY and QUINES DE MOINERIE by ESPOIR DU SCION - EUGENIE DUCROCQ

46.23 37.554.0022. 4.00

0.00DELPHINE  NOELTSAREVITCH37
FRA SFA / AL BRU / 7 / H /  by KANNAN*GFE and CHANEL DE LA COTE by ROSIRE*HN - DELPHINE NOEL

46.74 37.804.0023. 4.00

0.00CAROLE  BEAUMELTURQOISE DES KATVENTS65
FRA SFA / AL BRU / 7 / F /  by CALYPSO D'HERBIERS*ECOLIT and PASTEL DES KATVENTS by ELF D'OR - CAROLE BEAUMEL

45.54 38.164.0024. 4.00

0.00EMILIE  DELPECHUNESCO DE BREKKA68
FRA SFA / AL CUI / 6 / M /  by DOLLARDUMURIER*HTSDESEINE and REBECCA DE BREKKA by QREDO DE PAULSTRA*HN - EMILIE DELPECH

53.61 46.185.0025. 5.00

0.00INES  PAVARDTOSCANE DU BREAU48
FRA SFA / ALEZAN / 7 / F /  by APACHE D'ADRIERS*HN and IRMA BELLE by TOTOCHE DU BANNEY - INES PAVARD

52.03 48.455.5026. 5.50

0.00STEPHANE  BRETTNACHERRACKHAM DE L'ISLE67
FRA SFA / BAI / 9 / H /  by APACHE D'ADRIERS*HN and HERMINE DU PRIEL by UPSTAIRS - STEPHANE BRETTNACHER

47.71 52.036.5027. 6.50

4.00HASSAD  MOUHEBSEPIA DE B'NEVILLE35
FRA SFA / BAI / 8 / F /  by JAZZ BAND COURCELLE and IGIE DE B'NEVILLE by CAMELIA DE RUELLES - HASSAD EL AILLACHE MOUHEB

44.8028. 4.00

4.00COLINE  HUARDTESSA DE LA BATIA32
FRA SFA / BAI / 7 / F /  by GLAD DU REVERDY and GOLDIE DE VOZERIER by QUARTZ DU VALLON - COLINE HUARD

46.2229. 4.00

4.00CAMILLE  SITAREKPALADIUM DES BRUMES58
FRA SFA / BAI / 11 / H /  by ECALGRAIN and CALINE DU PONCEL by TENOR DE LA COUR*FOLIEN - CAMILLE SITAREK

47.9830. 4.00

4.00ANNE  DUHEMSIRE HEROS70
FRA CS / BAI / 8 / H /  by QUERLYBET HERO and LA GRIGNOTTE by SAHER - AURELIE BIANE

48.98 0.000.0031. 4.00

4.00ALAIN  LEVYIRONOS27
FRA OES / ALEZAN / 11 / H /  - 

49.0932. 4.00

4.00FLAVIE  CHENUTVIE PARISIENNE9
FRA SF / BAI / 5 / F /  by TOULON and REGATE DU THEILLET by RUYBLAS - IVAN MEYNIEL

49.1333. 4.00

4.00LORIANE  TEIRLYNCKQUINAI DE ST GEORGES15
FRA SFA / ALEZAN / 10 / F /  by LE CONDEEN and COLLINE DE TAILLY by NIDOR PLATIERE - LORIANE TEIRLYNCK

49.3034. 4.00

4.00AMAURY  CHOPLAINUNIVERS DE FONTAINE69
FRA SFA / ALEZAN / 6 / H /  by QUARTZ DU VALLON and GACHETTE FONTAINE by DOUBLE ESPOIR - CLOTILDE MULLER

50.2835. 4.00

4.00AMBRE  ROSSEROCOCO VON EICHMATT3
FRA CH / BAI / 11 / M /  by COURAGE and COMTESSE by CALANDO II - S.A.R.L. MCM MANAGEMENT

50.8136. 4.00

4.00WILFRIED  BERNARDVINNEBUS59
FRA SF / NOIPAN / 5 / M /  by QUOOL DU BOIS MARGOT*GFE and NOSTRIA DU VINNEBUS by FETICHE DU PAS - WILFRIED BERNARD

51.1437. 4.00

4.00SOPHIE  MARCHANDSOCRATE D'ISLE66
FRA SFA / BAI / 8 / H /  by JEFF D'OR and CYBELE by FOL AVRIL - XAVIER FOUCHER

51.5038. 4.00

4.00ANNE  DUHEMVODKA PUUR VL Z45
FRA Z / BAICER / 6 / M /  by VARNAC VAN DE WOLFSAKKER and WOTANIA by CLINTON - ANNE DUHEM

52.3239. 4.00

4.00JEAN PATRICK  TRAMOYDERBY22
FRA KWPN / BAI / 6 / H /  by ULTIMO and ZANNELINE by TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE - JEAN-PATRICK TRAMOY

53.9940. 4.00

4.00LEA  LEGRANDEMIR60
FRA KWPN / BAI / 5 / M /  by C INDOCTRO and MELONIJ Z by RAMIRO - LEA LEGRAND

54.2541. 4.00

4.50MARIE ELISE  CONRAUXNEW CAN DE GAMEL49
FRA SFA / ALEZAN / 13 / M /  by MUGUET DU MANOIR*HN and CANELLE DE GAMEL by FLORESTAN II - FLAVIE SIBUET

58.23 0.000.0042. 4.50
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5.50ANAELLE  BARTHELEMYLEGENDE DU SAULCY75
FRA SFA / ALEZAN / 15 / F /  by AHORN and STAR DE L'OLIVIERE by DOUBLE ESPOIR - S.A.R.L. LA CALECHE

62.9443. 5.50

8.00VERONIQUE  MARIONQUINDY76
FRA SFA / ALEZAN / 10 / H /  by DROP DES VARENNES and INDY DE FLAVI by ULTAN*HN - VERONIQUE MARION

45.0144. 8.00

8.00NASTASIA  GAYONLY YOU DU BELLEC7
FRA SFA / GRIS / 12 / H /  by URBAIN DU MONNAI and CALINE DE BALIERE by FLAMINKO - NASTASIA GAY

45.9745. 8.00

8.00ANAIS  MALLETPRESTIGE DE LA ROSOIR20
FRA SFA / BAI / 11 / M /  by QUICK STAR and TAQUINE DU JARDIN by HIDALGO DE RIOU - LISTE ROUGE

48.2246. 8.00

8.00FLORENCE  FISCHERCLINTANO34
FRA OES / BAI / 14 / H /  - 

48.4047. 8.00

8.00LEONORE  LAVILLEBALLINDOON TARA HERO14
FRA ISH / BAI F. / 11 / M /  by CULT HERO and TARA MISTY by GOLDEN TRUMP - JANNICK LAVILLE

49.3348. 8.00

8.00JEROME  GAUFNYVIREVOLTE DU TROS6
FRA SF. / ROUAN / 5 / F /  by MYLORD CARTHAGO*HN and MALIKA DES DUNES by VESONTIO DU MESNIL*HN - SANDRINE CHERTEMPS

52.6349. 8.00

8.00EMILIE  LAURENTVIRNA ROSSA72
FRA PS / ALEZAN / 9 / F /  by SEVRES ROSE and VALADAREZ by CAERWENT - CLUB HIPPIQUE DES ETANGS DE MEUDON

52.9750. 8.00

8.00MARIE ADELIE  DE POTIERUTRILLO DU SOLEIL12
FRA SFA / BAI / 6 / H /  by CANTURO*BOIS MARGOT and IRLANDE by PAPILLON ROUGE*NORMANDIE - MARIANNE EICHENBERGER

55.1951. 8.00

9.50ADRIEN  SIMIONHERMES VAN DE RONEVALLEI28
FRA BWP / GRIS / 7 / H /  by CORLAND and DIANA VANDE RONEVALLEI by ATHLET - LISTE ROUGE

62.4552. 9.50

12.00PAULINE  GOBELETULIK DE LA FONTAINE13
FRA SFB / BAI CL / 6 / M /  by QUICK STAR and REALITY DE LA FONTAINE by GRIGNOTEUR DE LA FONTAINE - PAULINE GOBELET

48.7953. 12.00

12.00MAXENCE  NOELPRINCE PHEBUS26
FRA TF / BAI / 11 / H /  by FAVORI DU COTIL and VENUSIA by LIMOUX - JULIE ANSELIN

55.6054. 12.00

13.00ESTELLE  AUDIGEURANY DE LANDAT17
FRA OC / BAI / 6 / F /  by LIFTING MINOTIERE and HAPPY DE SOULAT - PHILIPPE AUDIGE

76.5655. 13.00

14.50NOLWEEN  DOYENQUIMKO64
FRA OC / ALEZAN / 10 / M /  by HADJ DES BRUYERES and ROXANE - NOLWEEN DOYEN

66.9056. 14.50

15.50NATHALIE  RECASENSSALTO ST LAURENT40
FRA AACR / BAI / 8 / H /  by FANDZI DE ST PAUL*ECOLIT and IVOINE DE NEEL by ROX DE LA TOUCHE - PHILIPPE LAZARE

70.9457. 15.50

16.00EMILIE  LAURENTTINA DE MONTVIL47
FRA SFB / ALEZAN / 7 / F /  by COOK DU CASTEL and DIANA DE MONTVIL by JALIENNY - SERGE TOUITOU

50.5958. 16.00

20.00STEPHANE  BRETTNACHERUBRUNE DE BURGO42
FRA SFA / BAI / 6 / F /  by NEWTON DE KREISKER and PERLE DE BURGO by PAPILLON ROUGE*NORMANDIE - JEAN-PAUL SELS

50.4759. 20.00

20.75CLEMENCE  CALVOSMILLA33
FRA WESTF / BAI F. / 9 / F /  by STAKKATO GOLD and CASSIOPEIA by CALYPSO II - CLEMENCE CALVO

91.9760. 20.75

21.00BERNARD  DAMBRINEMODESTE DU HECQUET41
FRA SFA / BAI / 14 / H /  by ROX DE LA TOUCHE and RIFLETTE by IN CHALA A - BERNARD DAMBRINE

92.1961. 21.00

24.00EMERIC  PERRINURRICANE29
FRA SFA / BAI F. / 6 / H /  by IOWA and QUISBA by ALLIGATOR FONTAINE - EMERIC PERRIN

49.1462. 24.00

26.25AMANDINE  REISINGERURBINO DE FLOT11
FRA SFA / ALEZAN / 6 / M /  by C INDOCTRO II and AGATE DU MARAIS by ELF III - EDE REISINGER

81.3463. 26.25
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CLASSESRANKED74 19 Sommes distribuées : 864,00 €

SUPREME DU JORET SYLVIE PIROTH DOUABIN EL - Eliminé21

SCARLETT ANH TESSA FRIEH EL - Eliminé38

LUDIC'SOL EMILIE DELPECH EL - Eliminé43

TALENT DES CRETES CHARLOTTE WEISS EL - Eliminé55

RICHANDFAMOUS ISABELLE DEMONTALEMBERT EL - Eliminé61

CITRAN WJ CAPUCINE MAREAU EL - Eliminé63

UKA DU BRECHE ALIZEE LE FLOC H EL - Eliminé73

SCOUBIDOU BEY STEPHANIE BADER EL - Eliminé74

EDWARD VAN DEN DAEL ALAIN LEVY EL - Eliminé77

REDHOT ALEXIANE TORRENS RT - Abandon56

NIOLLO DE PREUILLY FREDERIQUE CAMBEL RT - Abandon71

QASHMIR DES IBIS MARINE VALADE WD - Non Partant8

LACOSTE DES QUARTS HELENE GUIZE WD - Non Partant16

ROKATE DU BOILUCAS PIERRE RICHEL WD - Non Partant31

MAGIC DU BOIS ROND CORINNE MOLERE WD - Non Partant78
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